
Objcdnávka 023 / 243 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAIIA 10

Objednávka č,: 023/243

iDES 29.03.2023 11:15:32

Vystavena dne: 29.03.2023

Dodavatel Odběratel
Název PO servis S,l'.O. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Klecany 347 Adresa Vi'šovická 1429/68

250 67 Klecany 11000 Praha
IČO 28366913 IČ 00063941
DIČ CZ28366913 DIČ CZ00063941

v zastoupení: PRAHA 10 - Majetková , a.s
se sídlein: Vršovická 1429/68, 10100 Praha
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu: 35-2000733369/0800

Revize

Místo plnění Druh Text Tennín KČ
realizace
do

12 Magnitogorská 1430/14 prostor ] I'cvize hasebni techniky Objednáváine revizní: tlakovou zkoušku hadic v 30.06.2023 752,62
MŠaZŠ

13 Mrštikova 205/23 revize hasebni techniky Objednáváine revizní: tlakovou zkoušku hadic v 30.06.2023 1 505,24
MŠa ZŠ

1 'l'roilova 474/17 prostor 2 revize hasební techniky Objednávátne revizni: tlakovou zkoušku hadic v 30.06.2023 1 505,24
MŠ aZŠ

2 Na Syclu'ově 941/10 pí'ostor 2 1'cvizc hascbni tcchniky Objcdnáváme l'evi7Á1Í: tlakovou zkoušku hadic v 30,06.2023 2 257,86
MŠaZŠ

3 Brigádníků 510/14 prostor 2 rcvizc hascbní tcchniky Objcdnáváínc rcvizní: tlakovou zkoušku hadic v 30,06.2023 8 741,04
MŠaZŠ

4 Gutova 1987/39 prostor 3 revize hasební tecllľ)iky Objednáváme revizní: tlakovou zkoušku hadic v 30.06.2023 677,60
MŠ aZŠ

14 Hostýnská 2100/2 prostor 3 revize hasební tcchniky objcdnávámc rcvizní: tlakovou zkoušku hadic v 30.06.2023 5 098,00
MŠ aZŠ

5 Jakutská 1210/2 prostor 3 rcvize hascbni tcchniky Objcdnávámc rcvizní: tlakovou zkoušku hadic V 30,06,2023 13 839,98
MŠ aZŠ

6 Kodaňská 658/16 I)l'os(()r 3 revize hasební techniky Objednáváme revizni: tlakovou zkoušku hadic v 30,06.2023 752,62
MŠaZŠ

7 Nad Vodovodan 460/81 prostor 3 1'evize hasebni techniky Objednávánie revizní: tlakovou zkoušhi hadic v 30.06.2023 5 098,94
MŠ aZŠ

8 olcšská 2222/18 prostor 3 rcvize hasební wchniky Objednávámc i'cvizni: tlakovou zkoušku hadic v 30,06,2023 9 031,44
MŠaZŠ

15 Švchlova 2900/12 prostor 3 rcvizc hascbni tcchniky Objcdnáváinc rcvizní: tlakovou zkoušku hadic v 30.06,2023 I 406,02
MŠ aZŠ

9 u Roháčových kasáren 1381/19 revize hasební techniky Objednáváine revizní: tlakovou zkoušku hadic v 30.06.2023 5 098,94
prostor 3 MŠaZŠ

10 Vladivostocká 1035/6 prostor 2 1'evize hasebni techniky Objednáváme rcvizni: tlakovou zkoušku hadic v 30.06.2023 6 555,78
MŠaZŠ

1 1 U Višovického nádraži 950/1 revize hascbní tcchniky Objednáváme rcvizní: tlakovou zkoušku hadic v 30,06.2023 6 020,96
prostor4 MŠ a ZŠ

Celkové náklady (včetně DPII): 68 342,28

Vystavil:
Einail

Sinluvní strany výslovnč sjednávají, Že uveřejnční této objednávky v registru sinluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnícb
podininkách účinnosti některých sinluv, uveřejňovárú těchto sníluv a registru stnluv, zajistí odběratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAI-IA

10.

Akceptuji tuto nabidku včelně terinínu realizace a ceny zakázky.

""""' /i 4- &0@$



Objednávka 023 /243 - MĚS'I'SKÁ ČÁS'l' PRAHA 10 iDES 29.03.2023 11:15:32

Razítko a podpis dodavatele:
pQ1¶' £."rv

z
provc)zovn;\ iuaha 4

,__,. 1,á 18/12a, 3

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě sinlouvy, uved'te její číslo. Faklura musí kroině obvyklých
náležitostí, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojcní, datuin zdanitelného plnční a datuin splatnosti, dálc obsahovat:

Popis prací nebo rozsah l)rovedeného díja s přesnýin rozpisein náldadů na inateriál, speciňkaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodanán tnnoŽství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provcdených prací včctnč rnnožství a ceny, hodinovC sazby jcdnotlivých
druhů pi'ací, počtu odpracovaných hodin a podobnč, přcsně spcciňkovanC náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za hn,
počet kin a popis odkud kain byla doprava provedena.
V případě, že Vaše faktuiy nebudou init veškeré náležitosti danC zákonein o účetnictví Č. 563/1991 Sb. a zákoncin č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platnéin znění, nebo budou nčkterC z výše uvedených údajů chybět, případnč budou uvcdeny nesprávně,
ncinohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění, Terinín splatnosti t'alctuiy si vyhrazujeine 30 dní od jejího doručcní.

POZOR - při opravách v bytech pIatí pro nájeinní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády č. 308/2016 Sb.
Převzethn objednávky ručíte za škody, které vzniknou tílň, že byste Váin zadané práce neprovedli v požadovaném termínu a za
dodržování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontro1y.

Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, inusí o této skutečnosti infonnovat objednatele
a ten inusí tuto vyšší cenu píseinně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení odpovídá
podmínkáin staľ)ovenýln touto objednávkou, dohodou sinluvních stran či příslušnými pl'ávnílni, technickýini, hygienickýini a jinýini

předpisy.

P a.s.

Mgi'.
generáln

MČ PRAHA 10

PRAHA 10 - Majetková, a.s.

zast.správcem: PRAHA 10 - Majetková a.s,
'Ĺ"šovická 1429/68, Praha 10, 101 38

DlČ: CZ00036941 ·9·

- 2-


